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ÖSSEBY HEMBYGDSFÖRENING 

Organisationsnummer 816000-3813 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Verksamhetsberättelse med ekonomisk redovisning  

  för år 2023 
              

 

 

Styrelse  Ordförande Börje Sjöman   Össeby-Garn 

  Vice ordförande Hans-Georg Wallentinus   Össeby-Garn           

  Sekreterare Elisabeth Ivarsson    Vallentuna 

  Kassör Åse Lindholm    Kårsta  

  Ledamot MariAnne Zeldenrust Dahlbeck  Össeby-Garn 

  Ledamot Anna Mölgård   Angarn 

  Ledamot Elisabeth Blomdin   Össeby-Garn   

  Suppleant Hans Bjurner   Kårsta 

  Suppleant Robert Einebrant   Össeby-Garn 

  Suppleant Ris Peter Larsson  Össeby-Garn  Suppleant  

  Suppleant Ingemar Lindecrantz   Össeby-Garn 

  Suppleant Lars Kastlander   Vada 

  Suppleant Pia Sundgren   Össeby-Garn 

 

Revisorer  Ordinarie revisorer har varit Åke Uddén och Peter Lenti med Anette Öhman  

  som suppleant. 

 

Valberedning Föreningens valberedning har bestått av Mattias Andersson,  

  sammankallande, Edith Arbjörk och Susanne Lilja. 

 

Sammanträden Styrelsen har haft 7 protokollförda sammanträden, nämligen den 30 januari,  

  28 februari, 28 mars, 17 april, 21 augusti, 18 september och 30 oktober. 

 

Medlemskap i andra Sveriges Hembygdsförbund 

organisationer Stockholms Läns Hembygdsförbund 

  Arbetsgrupp Långhundraleden 

  Angarngruppen 

  Föreningen Klockarborgs Vänner 

  Föreningen Vallentuna Folkrörelsearkiv 

 

Antal medlemmar Föreningen har under året haft 286 medlemmar, mot 297 året innan. 

  22 medlemmar har nyrekryterats, mot 16 året innan. Uppdatering av  

  medlemsregistret med namn och adresser har skötts av Susanne Lilja.  

  Gunnar Högberg har bistått med digitalt stöd. 
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Aktiviteter 

 

1 mars   Specialvisning av föremål från vår bygd på Historiska museet, bland annat  

visades silverskatten med mynt från vikinga- och medeltiden som hittats vid  

Gillberga i Kårsta, altarskåp och andra föremål från våra kyrkor samt  

arkeologiska fynd från vår den egna Kvarnbacken. 22 deltagare. 

 

23 mars Söndagsöppet i Kvarnstugan på temat Trädgårdsmästarna – bra bänkläge, 

Bengt Rundqvist berättade om egna den släkten som bedrev handelsträdgård i 

Ormsta och om andra trädgårdsmästare i Vallentuna med omnejd. Servering. 

Ca 30 deltagare. 

 

18 mars  Årsmöte i Kårsta församlingsgård med sedvanliga mötesförhandlingar som  

inleddes med servering och musikunderhållning av Kvarntorpskvartetten,  

Kjell Husberg, Kristoffer Myrberg, Lennart Brynielsson och Ann-Britt Sjödin.  

20 deltagare (lågt antal förmodligen på grund av det dåliga vinterväglaget). 

 

30 april  Valborgsmässoafton vid Kvarnstugan med tändning av vårdkase. Våren sjöngs  

in. Ca 15 deltagare. 

 

6 maj   Vårvandring i skog och naturbetesmark vid Bergsättra och Gillberga i Össeby- 

Garn i ledning av Bengt Dahlbeck. Ca 10 deltagare. Medhaft fika vid Bergsättra  

med utsikt över stora delar socknen. 

 

18 maj   Friluftsgudstänst, Kristi Himmelfärds dag, i Össeby kyrkoruin med Håkan  

Simonsson som präst och fanvakt från Vallentuna hemvärnskamrater med  

hembygdsföreningens fana. Samarrangemang med Össeby församling. 65  

deltagare. 

 

28 maj   Söndagsöppet i Kvarnstugan med musikprogram av Brunnsoktetten.  

Servering. Ca 40 deltagare. 

 

4, 11 och 18 juni Visning av kyrkorna i Angarn, Össeby-Garn och Vada, då Börje Sjöman  

berättade efter gudstjänsterna. Ca 25 deltagare vid vardera av tillfällena.  

Samarrangemang med Össeby församling. 

 

15 juni   Författarbesök i Kvarnstugan, då Thella Johnson berättade om och läste ur sin  

nyutkomna roman Fred. Servering. Ca 20 deltagare. 

 

19 juni   Fixarkväll vid Kvarnstugan och kvarnen inför midsommarfirandet. Servering.  

Ett tiotal deltagare. 

 

22 juni   Majstången kläddes vid Kvarnstugan. Servering. Ca 30 deltagare. 

 

23 juni   Midsommarfirande midsommarafton i Kvarnbacken. Ris Peter Larsson ledde  

stångresningen, Jerres spelade midsommarhits, Elisabeth Blomdin ledde dansen  

kring stången, Pia Sundgren hade hand om tipsrundan, Marianne Zeldenrust  

Dahlbeck var sammanhållande för serveringen och Anna Mölgård var lotteri- 

föreståndare. Ett flertal funktionärer medverkade med förberedelser av  

olika slag, bakning och servering. Uppskattningsvis omkring 700 deltagare. 

 

 

 



3 

 

 

24 juni   Friluftsgudstjänst midsommardagen i Össeby kyrkoruin med Håkan  

Simonsson som präst. Samarrangemang med Össeby församling. 18 

deltagare. Börje Sjöman berättade om kyrkoruinen i samband med att medhaft  

fika efteråt intogs. 

 

30 juli    Söndagsöppet i Kvarnstugan med visning av hembygdsgården och servering.  

Ca 20 deltagare. 

   

27 augusti  Söndagsöppet i Kvarnstugan med återbesök av Tannansg Pipe Band som  

underhöll med musik, sång och dansuppvisning. Servering. Ca 90 deltagare. 

 

17 september  Söndagsöppet i Kvarnstugan då Jessica Einebrant berättade om honung och  

biodling på Brottby gård. Servering. Ca 35 deltagare. 

 

30 september  Utflykt med buss till Mälaröarna, Lovö, Ekerö, Munsö och Adelsö. Lars  

Gundberg medverkade som guide i bussen. Vid Hovgården på Adelsö guidade  

Kalle Runristare. Fullsatt buss med 52 deltagare. Alla bjöds på förmiddagsfika 

av Kerstin Balck-Ahlén på Nyckelby gård. Ett flertal kulturhistoriska platser 

besöktes. Lunch intogs på Skytteholm och eftermiddagsfika på Ekebyhov. 

 

15 oktober  Exkursion – vandring från Kvarnbacken i Brottby till Össeby kyrkoruin – om  

vikingar, folktro och medeltida gravskick med Jonathan Olsson från Sweden  

History Tours som guide. Medhaft fika i Kvarnbacken. 

 

29 oktober  Söndagsöppet i Kvarnstugan. Lena Lundgren berättade om Wada socken- och  

skolbibliotek, och Hans Magnusson visade ett bildspel med vykort från  

Angarn, Vada och Össeby-Garn. Servering. Ca 30 deltagare. 

 

12 november  Samisk hemslöjd i Kvarnstugan – en uppföljning med anknytning till fjolårets  

tema om en äldre samisk kultur i våra trakter – kurs med ledning av Maud 

Häger Norberg. Servering. Ca 15 deltagare. 

 

26 november  Söndagsöppet i Kvarnstugan – Folkliga julpärlor med Jordnära duo –  

berättelse, sång och musik med Nina Nu och Richard Wesemeyer.  

Samarrangemang med Jordnära kultur. Servering. Ca 30 deltagare. 

 

31 december  Nyårsbön i Össeby kyrkoruin med andakt som hölls av Håkan Simonsson,  

medverkan på trumpet av Martin Nilsson och solosång av Ann-Louise Wistrand. 

18 deltagare. 

 

Våren, sommaren Besök vid Kvarnstugan och kvarnen vid ett antal tillfällen av såväl hela  

och hösten  grupper som enstaka personer, som haft utomhusaktiviteter och fikastunder. 

   Det har varit förbipasserande på Roslagsleden och intresserade som tagit sig till  

platsen med dess kulturhistoriska atmosfär. 

 

Det totala antalet genomförda aktiviteter i hembygdsgården kan därmed räknas till drygt 20.  

 

Det garantibidrag som föreningen fått från Vallentuna kulturnämnd för offentliga aktiviteter har varit 

av stor betydelse för finansiering av programverksamheten. 
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Hembygdsgården 

 

Kvarnstugan har stått till förfogande för såväl föreningens egna som andra föreningars och enskildas 

aktiviteter. Husvärdar har varit Bengt Dahlbeck och MariAnne Zeldenrust Dahlbeck som samordnat 

förberedelser i samband med olika aktiviteter. 

 

Söndagsöppet som tidigare genomförts under ett antal söndagar i rad under augusti och september 

förlades detta år mer utspritt i kalendern, med inriktning på sista söndagen i månaden men med några 

undantag. Förberedelser med bland annat bakning och servering sköttes i tur och ordning av olika 

informella arbetsgrupper. 

 

Robert och Sebastian Einebrant har klippt gräs. Börje Sjöman har slagit utmed gärdsgården, i kanter 

och runt kvarnen samt utfört ogräsbekämpning med ogräsättika. Slåtter i gravfältet har skötts av 

kommunen. Gunnar Högberg har beskurit äppelträden. 

 

För att täcka driftskostnader har föreningen under 2023 fått ett anslag från kommunen på 20 000 kr. 

Med anledning av de ökade elkostnaderna har uppvärmningen under den kallaste tiden varit sänkt till 

lägsta möjliga nivå med enbart stödvärme för att undvika frysning i vattenledningar och på toaletten. 

Föreningen har fått 5 770 kr i statligt elstöd. 

 

Lappdal 

 

Elisabeth Ivarsson, Pia Sundgren och Börje Sjöman har fortsatt det tidigare påbörjade ordnandet av 

handlingar som övertagits från Lappdal, men fortfarande återstår en del arbete med att gå igenom 

fotografier, brev och böcker. 

 

Össeby-dräkten 

 

Kompletterande material till en kvinnodräkt har sålts. Dokumentationen av dräkten har tillförts 

mönster för de knypplade spetsarna som hör till kvinnoblusen. 

 

Miljöärenden 

 

Med anledning av ett bygglovsärende för uppförande av stort stall vid Hacksta i Össeby-Garn har 

Hans-Georg Wallentinus varit rådgivande åt boende i området om överklagande.  

 

Marknadsföring  
 

Ris Peter Larsson har varit webbredaktör och redigerat föreningens program. Information om 

föreningens aktiviteter har Hans-Georg Wallentinus publicerat på den digitala plattformen Upplev 

Vallentuna, kommunens så kallade upplevelsewebb. Men efter att Basetool AB, företaget som drivit 

plattformen, gått i konkurs har denna kommunikationskanal inte längre varit möjlig att använda. 

Information har även lagts ut av olika medlemmar i föreningens offentliga Facebook-grupp. 

 

Gåvor 

 

Av Rolf och Gudrun Öhrneman har föreningen fått en stor väggklocka av äldre modell med lod som 

vevas upp, och från Karl-Ivar Karlsson dockor iklädda Össeby-dräkten med dess olika detaljer, en liten 

vävstol och mönster till vävnader efter hans mor Karin Karlsson samt böcker. Föreningen har 

emottagit pengagåvor på sammanlagt 3 406 kr, varav 2 266 kr i form av kollekter i samband med 

gudstjänster inom Össeby församling. 

 

 



5 

 

Landsbygdsutveckling 

 

Den 15 mars deltog Anna Mölgård och Börje Sjöman i ett informationsmöte i Kårsta-Ekskogens 

bygdegård, som kommunen hade inbjudit till och som handlade om Upplandsbygd lokalt ledd 

utveckling med Leadermetoden. Denna satsning som finansieras av Europeiska jordbruksfonden för 

landsbygdsutveckling innebär att privat, ideell och offentlig sektor arbetar tillsammans för att bidra till 

lokal utveckling. Målet är att skapa attraktiva områden med konkurrenskraftig verksamhet, nya företag 

och nya jobb. Hur ett eventuellt projekt för Össeby-bygden skulle kunna formas inom ramen för denna 

satsning återstår dock att se, men ett intresse för samarbete med Brottby gård har väckts. 

 

Anna Mölgård och Mattias Andersson har också deltagit i möten som ICA och MOVE inbjudit 

föreningar och företagare till i syfte att utveckla bygden. 

 

Boende i Lilla Garn har presenterat en framtidsvision för föreningen med syftet att åstadkomma en 

säker trafiklösning genom byn och knyta ihop kultur- och naturvärdena i området med Brottby och 

Kvarnbacken. Utan att ta ställning till enskilda delar av de presenterade förslagen har föreningen 

förklarat sig intresserad att följa frågorna, och då med tydlig avgränsning till dess sakområde och 

stadgeenliga ändamål.   

 

Föreningen har även följt och haft utvecklingen av en samlingsplats med bibliotek i Karby under 

bevakning. 

 

Övrig verksamhet 

 

Hans-Georg Wallentinus har genomfört en säkerhetskopiering på hårddisk av bland annat gamla 

inspelade intervjuer av äldre personer i bygden och en inventering av föremål i Kvarnstugan. 

 

Den 22 mars deltog Edith Arbjörk och Börje Sjöman i Stockholms Läns Hembygdsförbunds årsmöte 

på Etnografiska museet.  

 

Den 10 november anordnades en middag i Angarns församlingshem för dem som gjort insatser för 

föreningen, då ett 30-tal personer deltog. 

 

Sammanfattning 

 

Det har varit ett händelserikt år med inte mindre än 24 offentliga aktiviteter. Sedvanligt har 

inriktningen huvudsakligen präglats av den lokala kulturhistorien och kulturmiljön samt ett varierat 

musikutbud. Men även utvecklingsfrågor för bygdens framtid har funnits på agendan. 

 

Trots att föreningen fått ett flertal nya medlemmar, har det totala medlemsantalet tyvärr minskat något 

för andra året i rad, bland annat beroende på att flera äldre valt att sluta. Det fortsatta medlems-

värvandet måste därför ses som en ytterst viktig fråga. 

 

Styrelsen har vid två tillfällen utvärderat genomförda aktiviteter för att ta vara på erfarenheterna inför 

det kommande året. Till föreningens alla goda feer riktas ett varmt tack för många fina insatser! 

 

För kvarnen och kyrkoruinen har arbetsgrupper till styrelsen redovisat rapporter som bifogas denna 

verksamhetsberättelse (bilaga 1). Likaså bifogas föreningens resultatrapport (bilaga 2) och balans-

rapport (bilaga 3). 

 

För styrelsen i Össeby Hembygdsförening 

 
Börje Sjöman 

Ordförande 
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                                                                             Bilaga 1  

 

 

Kvarngruppens rapport för år 2023 

  

Kvarngruppens utgjordes under 2023 av Bengt Lundberg och Börje Sjöman. 

 

Bengt Lundberg har utfört vissa justeringar av den tidigare reparationen av bärande delar i kvarnens 

underrede. 

 

Skolklasser från Karbyskolan har besökt kvarnen med picknick i Kvarnbacken.  

 

Kontinuerlig tillsyn har skett. Brottby gård har slagit med gräsklippare runt kvarnen. Börje Sjöman har 

putsat med trimmer runt omkring och i stenpartiet framför. 

 

      Össeby-Garn den 10 februari 2024 

      Börje Sjöman  
 

 

 

 

 

 

Kyrkoruingruppens rapport för år 2023  

 

Kyrkoruingruppen har under 2023 utgjorts av Bengt Dahlbeck, Ann-Charlotte och Robert Einebrant, 

samt Börje Sjöman. 

 

Den presenning som införskaffats av Brottby gård föregående år för vinterförvaring av bänkar och 

altare har tyvärr blivit stulen.  

 

Tillsyn har skett och ogräs rensats av Brottby gård. 

 

I anslutning till gudstjänsten på midsommardagen berättade Börje Sjöman om kyrkoruinen. Dessutom 

anordnades en exkursion med visning den 15 oktober. 

 

      Össeby-Garn den 10 februari 2024 

      Börje Sjöman 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Össeby Hembygdsförening   Bilaga: 2  Sida: 1 (2)

 816000-3813  Resultatrapport  Utskrivet:  24-02-27
 09:08

 Räkenskapsår: 23-01-01 - 23-12-31  Senaste vernr:  191
 Resultatenhet: Hela företaget
 Period: 23-01-01 - 23-12-31

 Perioden  Ackumulerat  Ack fg år

 Rörelsens intäkter mm
 Nettoomsättning

 3010  Medlemsavgifter  42 900,00  42 900,00  43 900,00
 3020  Deltagaravgifter  38 300,00  38 300,00  27 000,00
 3050  Försäljning  33 980,40  33 980,40  24 841,39
 3060  Uthyrning  5 800,00  5 800,00  4 900,00
 3740  Öresutjämning  -1,43  -1,43  0,00
 S:a Nettoomsättning  120 978,97  120 978,97  100 641,39

 Övriga rörelseintäkter
 3940  Kollekter  2 266,00  2 266,00  1 567,00
 3987  Erhållna kommunala bidrag  47 274,00  47 274,00  63 500,00
 3989  Erhållna bidrag- Projekt landskapsutveckling  0,00  0,00  99 000,00
 3993  Gåvor  1 140,00  1 140,00  11 450,00
 3999  Övriga rörelseintäkter  5 770,00  5 770,00  0,00
 S:a Övriga rörelseintäkter  56 450,00  56 450,00  175 517,00

 S:a Rörelseintäkter mm  177 428,97  177 428,97  276 158,39

 Rörelsens kostnader
 Råvaror och förnödenheter mm

 4010  Inköp av varor och material  -1 766,00  -1 766,00  -4 535,00
 4050  Inköp Servering mm  -12 620,70  -12 620,70  -9 256,08
 4120  Direkta kostn Utfärd  -27 923,00  -27 923,00  -30 158,00
 4910  Lagerförändring  -218,25  -218,25  -82,45
 S:a Råvaror och förnödenheter mm  -42 527,95  -42 527,95  -44 031,53

 Bruttovinst  134 901,02  134 901,02  232 126,86

 Övriga externa kostnader
 5020  Elkostnader  -21 600,00  -21 600,00  -32 599,00
 5040  Vatten och avlopp  -3 287,00  -3 287,00  -2 750,00
 5060  Städning och renhållning  -1 760,00  -1 760,00  -6 350,00
 5080  Rep. o underhåll  -30 413,00  -30 413,00  -10 537,00
 5089  Kostnad - Projekt landskapsutveckling  0,00  0,00  -121 000,00
 5162  Sophämtning  -2 956,00  -2 956,00  -2 822,00
 5410  Förbrukningsinventarier  -1 858,00  -1 858,00  -2 007,00
 5460  Förbrukn.material  -238,80  -238,80  0,00
 5980  Abb. "Hemsidor"  -3 142,50  -3 142,50  -2 767,50
 6110  Kontorsmateriel  0,00  0,00  -679,00
 6150  Trycksaker  -7 094,00  -7 094,00  -8 005,00
 6250  Postbefordran  -3 450,00  -3 450,00  -3 634,00
 6310  Företagsförsäkringar  -5 499,00  -5 499,00  -4 034,00
 6570  Bankkostnader  -1 363,25  -1 363,25  -1 365,30
 6590  Främmande tjänster  -30 622,00  -30 622,00  -31 674,00
 6970  Böcker Tidskrifter  -200,00  -200,00  -680,00
 6980  Medlemsavg. ut  -8 070,00  -8 070,00  -7 169,00
 6990  Div. övr.kostnader  0,00  0,00  -129,00
 S:a Övriga externa kostnader  -121 553,55  -121 553,55  -238 201,80

 Personalkostnader
 7310  Kontantaersättningar  -7 099,00  -7 099,00  -7 398,00
 7330  Bilersättningar  -500,00  -500,00  -600,00
 7521  Avgifter för löner och ersättningar  -500,00  -500,00  -500,00
 S:a Personalkostnader  -8 099,00  -8 099,00  -8 498,00

 S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm  -172 180,50  -172 180,50  -290 731,33

 Rörelseresultat före avskrivningar  5 248,47  5 248,47  -14 572,94

 Rörelseresultat efter avskrivningar  5 248,47  5 248,47  -14 572,94

 Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader  5 248,47  5 248,47  -14 572,94



 Össeby Hembygdsförening  Bilaga: 2  Sida: 2 (2)

 816000-3813  Resultatrapport  Utskrivet:  24-02-27
 09:08

 Räkenskapsår: 23-01-01 - 23-12-31  Senaste vernr:  191
 Resultatenhet: Hela företaget
 Period: 23-01-01 - 23-12-31

 Perioden  Ackumulerat  Ack fg år

 Resultat från finansiella investeringar
 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

 8310  Ränteintäkter  2 086,82  2 086,82  0,00
 8314  Skattefria ränteintäkter  31,00  31,00  0,00
 S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  2 117,82  2 117,82  0,00

 S:a Resultat från finansiella investeringar  2 117,82  2 117,82  0,00

 Resultat efter finansiella intäkter och kostnader  7 366,29  7 366,29  -14 572,94

 Resultat före bokslutsdispositioner och skatt  7 366,29  7 366,29  -14 572,94

 Resultat före skatt  7 366,29  7 366,29  -14 572,94

 Beräknat resultat  7 366,29  7 366,29  -14 572,94

 8999  Årets resultat  -7 366,29  -7 366,29  14 572,94



 Össeby Hembygdsförening  Bilaga: 3  Sida: 1 (1)

 816000-3813  Balansrapport  Utskrivet:  24-02-27
 09:08

 Räkenskapsår: 23-01-01 - 23-12-31  Senaste vernr:  191
 Resultatenhet: Hela företaget
 Period: 23-01-01 - 23-12-31

 Ing balans  Period  Utg balans

 TILLGÅNGAR
 Anläggningstillgångar

 Materiella anläggningstillgångar
 1220  Inventarier  12 490,00  0,00  12 490,00
 1228  Ack nedskrivn inv/verktyg  -12 490,00  0,00  -12 490,00
 S:a Materiella anläggningstillgångar  0,00  0,00  0,00

 S:a Anläggningstillgångar  0,00  0,00  0,00

 Omsättningstillgångar
 Varulager mm

 1412  Lager Bok Märta Kraemer  9 908,55  -218,25  9 690,30
 1413  Lager Kårsta boken  18 900,43  0,00  18 900,43
 S:a Varulager mm  28 808,98  -218,25  28 590,73

 Fordringar
 1630  Skattekonto  2,00  5 801,00  5 803,00
 1790  Interimsfordringar  5 799,00  -239,00  5 560,00
 S:a Fordringar  5 801,00  5 562,00  11 363,00

 Kassa och bank
 1920  PlusGiro  164 956,18  -95 328,28  69 627,90
 1940  Sparkonto - Fastränteplacering  0,00  122 086,82  122 086,82
 S:a Kassa och bank  164 956,18  26 758,54  191 714,72

 S:a Omsättningstillgångar  199 566,16  32 102,29  231 668,45

 S:A TILLGÅNGAR  199 566,16  32 102,29  231 668,45

 EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
 Eget kapital

 2060  Eget kapital  -142 288,54  0,00  -142 288,54
 2068  Föreg.års resultat  -23 594,22  14 572,94  -9 021,28
 2069  Årets resultat  14 572,94  -21 939,23  -7 366,29
 S:a Eget kapital  -151 309,82  -7 366,29  -158 676,11

 Obeskattade reserver
 2170  Ändamålsbestämda medel Rep.  -12 746,00  -30 254,00  -43 000,00
 2171  Ändamålsbestämda medel Kyrkom.  -698,34  0,00  -698,34
 2172  Ändamålsbestämda medel Bok  -25 000,00  0,00  -25 000,00
 S:a Obeskattade reserver  -38 444,34  -30 254,00  -68 698,34

 Kortfristiga skulder
 2440  Leverantörsskulder  -8 912,00  4 768,00  -4 144,00
 2970  Förutbetalda medl.avgifter  -900,00  750,00  -150,00
 S:a Kortfristiga skulder  -9 812,00  5 518,00  -4 294,00

 S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER  -199 566,16  -32 102,29  -231 668,45

 BERÄKNAT RESULTAT***  0,00  0,00  0,00
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